Aquisição de Bombas Submersas e Peças de 

Reposição e a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de 

Manutenção de Poços Artesianos.  

OBJETO DO CONTRATO: Lote III – Contratação de Empresa para a Prestação 

de Serviços de Manutenção de Poços Artesianos. 

VALOR GLOBAL: R$ 196.000,00 (cento e noventa e seis mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Funcional: 

04.122.0004.2004.0000; 04.122.0003.2004.1003. Elementos de Despesa: 33.90.30.00; 

33.90.39.00 e 44.90.52.00. Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação: 999.  

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 12 (doze)